様式１

　　令和　　年　　月　　日

質　　　問　　　書

（提出先）

　みなかみ町長　鬼頭　春二　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　代表者職名　　　　　　　　㊞

みなかみ町町有財産（旧高原千葉村）の民間活用に関する公募型プロポーザルの提案募集に関し、下記のとおり質問がありますので提出します。
	番号
	質問の場所
	内容

	例

	要項ページ
	○○○・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・。

	１

	２

	３

　　　※１　質問は、簡潔に取りまとめて記載すること。

　　　※２　メールを送信した後に、事務局まで送信した旨の電話をすること。
事務局電話番号：０２７８－２５－５０１８（直通）
【事務担当者】

	連絡先
	ＴＥＬ
	ＦＡＸ

	電子メールアドレス

1